

techrep.at
Ewald Hämmerle
Fallenstrasse 19
6972 Fussach
Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220200512
Kundennr.: 12635
Datum: 4. Februar 2022
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
Durchwahl: +49(0)54094034111
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220200627 vom 04.02.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90209		KF 30-E, 2500 - 3000 kg, Knott - Auflaufeinrichtung KF 30-E, 2500 - 3000 kg, V-Anschluss, 110 - 120/200/166 mm Knott - Auflaufeinrichtung KF 30-E, 2500 - 3000 kg, V-Anschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 21,90 kg	1	Stück	568,44	568,44
2	60201		FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte LED weiß FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte LED weiß, Rückstrahler, 1 m Flachkabel (2 x 0,75 mm ²), 12/24 Volt H: 42 x B: 65 x T: 30 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,60 kg	8	Stück	6,42	51,36
4	400140		EM 350 R, Ausf. CH, Ø 60 mm, AL-BE Kugelumkupplung EM 350 R bis 3500 kg, Ausf. CH, Ø 60 mm, Lochabstand horizontal 54 Bohrungen 16,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,80 kg	2	Stück	63,45	126,90
5	40629		Konusmutter M 8 Konusmutter M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,48 kg	30	Stück	0,39	11,70
6	40630		Konusmutter M 10 Konusmutter M 10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,84 kg	30	Stück	1,24	37,20
8	65921		FRISTOM FT-140 F Umrissleuchte LED rot/weiß/gelb	2	Stück	11,75	23,50

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220200512

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			FRISTOM FT-140 Umrissleuchte LED links, mit Seitenmarkierungsleuchte, langem schrägem Gummiarm, 0,5 m Kabel (2 x 0,75 12/24 Volt H: 190 x B: 138 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,44 kg				
9	65922		FRISTOM FT-140 F Umrissleuchte LED rot/weiß/gelb	2	Stück	11,75	23,50
			FRISTOM FT-140 Umrissleuchte LED rechts, mit Seitenmarkierungsleuchte, langem schrägem Gummiarm, 0,5 m Kabel (2 x 0,75 12/24 Volt H: 190 x B: 138 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,44 kg				
10	6201		Versand- und Verpackungskosten AT	1	Stück	9,00	9,00
Total EUR							851,60

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU36425604
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 14 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220200512 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 30,500